Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«ЗабайкалСофт» (далее – Заявитель) от 07.11.2017 на необоснованное отклонение
заявки Заявителя на участие в электронном аукционе на поставку комплектующих
для модернизации систем хранения данных (СХД) и серверов IBM для нужд
филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Республике Адыгея (извещение
№0373100128517003186).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15:30 часов 14.11.2017
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

В соответствии со статьей 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
определения поставщика, в части заключения контракта, до рассмотрения
жалобы по существу и представить в Адыгейское УФАС документы
вышеуказанного аукциона в срок до 10.11.2017.

Приложение: копия жалобы - на 2 л.

	Уведомление